Вентилятор в корпусе
CVHN
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Эл. почта:  spc@nt-rt.ru    ||   Сайт: http://slp.nt-rt.ru/
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Астрахань  (8512)99-46-04

(м3/ч)
Максимум
(м3/ч)
CVHN-9/9 0,25 1,1 800 1700 1 000 4 950 94
CVHN-10/10 0,25 2,2 800 1600 1 360 6 320 115
CVHN-12/12 0,37 3 600 1500 1 980 10 600 136
CVHN-15/15 0,75 4 600 1200 2 900 14 500 172
CVHN-18/18 0,75 7,5 400 950 2 380 21 270 239
АКУСТИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Для получения значений уровня звуковой мощности необходимо к значениям уровня звукового давления, на графиках рабочих характеристик
вентилятора прибавить значения, приведенные в следующей таблице:
Модель 63 Гц 125 Гц 250 Гц 500 Гц 1000 Гц 2000 Гц 4000 Гц 8000 Гц 16000 Гц
CVHN-9/9 17 15 11 12 4 5 14 19 27
CVHN-10/10  17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVHN-12/12  16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVHN-15/15  13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVHN-18/18  11 12 9 9 5 6 15 22 27
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ (кВт)
1 скор. 4 полюсн. 0,25 0,37 0,55 0,75 1,1 1,5 2,2 3 4 5,5 7,5
2 скор.

=
143
A B
Ø9
ACOP RECT F400
Гибкие вставки предотвращают передачу вибраций от вентилятора на воздуховод.
ACOP RECT F400 ASP для установки на входе воздуха CVHN/H и CVHN/V.
ACOP RECT F400 IMP  для установки на выходе воздуха  CVHN/H и CVHN/V.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
Размеры (мм)
Модель
вентилятора
На входе воздуха
Модель A N отв.
CVHN-9/9 ACOP RECT F400 9/9 ASP 402 8
CVHN-10/10 ACOP RECT F400 10/10 ASP 452 8
CVHN-12/12 ACOP RECT F400 12/12 ASP 502 8
CVHN-15/15 ACOP RECT F400 15/15 ASP 602 8
CVHN-18/18 ACOP RECT F400 18/18 ASP 702 8
13
13 13 13
28
= =
=
=
143
A
Ø9
Модель
вентилятора
На выходе воздуха
Модель A B N отв.
CVHN/H-9/9 ACOP RECT F400 9/9 IMP 305 265 8
CVHN/H-10/10 ACOP RECT F400 10/10 IMP 338 294 8
CVHN/H-12/12 ACOP RECT F400 12/12 IMP 401 346 8
CVHN/H-15/15 ACOP RECT F400 15/15 IMP 477 408 8
CVHN/H-18/18 ACOP RECT F400 18/18 IMP 561 486 8
Размеры (мм)
На входе На выходе
CVD/CVA
Защитная  решетка

вентилятора
На входе воздуха На выходе воздуха
Модель A B Модель A B
CVHN/H-9/9 CVD-9 263 303 CVA-9 403 403
CVHN/H-10/10 CVD-10 292 336 CVA-10 453 453
CVHN/H-12/12 CVD-12 344 399 CVA-12 503 503
CVHN/H-15/15 CVD-15 406 476 CVA-15 603 603
CVHN/H-18/18 CVD-18 482 559 CVA-18 703 703
Размеры (мм)
B
A
75
275
Модель A B C D ØE ØF Нагрузка
(кг)
PAVZ-60 60 90 24 76 M6 6,2 40
PAVZ-80 80 120 27 100 M8 8,2 80
PAVZ-100 100 148 28 124 M10 10,2 205
PAVZ-150 150 214 39 182 M14 12,2 358
PAVZ-200 200 280 44 240 M18 14,5 499
PAVZ
Резиновые
антивибрационные
опоры.